

در مواجهه با هر گونه تهدیدی که ایران و ایرانی را در معرض خطر قرار دهد در کنار همه علاقه مندان به عزت، سعادت، رفاه و پیشرفت این ملت خواهیم بود.

با تاکید بر اجماع داخلی میان همه جناح ها؛



جمعی از فعالین سیاسی اصلاح طلب با صدور بیانیه ای در پاسخ به اظهارات اخیر ترامپ تاکید کردند: در مواجهه با هر گونه تهدیدی که ایران و ایرانی را در معرض خطر قرار دهد، در کنار همه علاقه مندان به عزت، سعادت، رفاه و پیشرفت این ملت و این مرز و بوم خواهیم بود.  
به گزارش اسپادانا خبر، متن این بیانیه به شرح زیر است: سخنان غیر مسئولانه، ماجراجویانه، و ناقض پیمان های بین المللی دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا درباره ملت و دولت ایران و توافق بین المللی برجام، تاسف خردمندان عالم و محکومیت ملت ایران را در پی داشت.

ما جمعی از اصلاح طلبان، فعالان مدنی و روزنامه نگاران کشور، ضمن محکوم کردن این اظهارات ناشایست و حمایت از برجام، دولت ایران و تمام نهادهای لشکری و کشوری در خدمت امنیت، توسعه، پیشرفت، آزادی، سربلندی و اقتدار ملت خود، از مواضع منطقی رئیس جمهور کشورمان دکتر روحانی پشتیبانی و اعلام می کنیم که در مواجهه با هر گونه تهدیدی که ایران و ایرانی را در معرض خطر قرار دهد، در کنار همه علاقه مندان به عزت، سعادت، رفاه و پیشرفت این ملت و این مرز و بوم، جزئی از پیکر یکپارچه ملت ایران خواهیم بود و از همه خردمندان، اندیشمندان و صلح طلبان جهان دعوت می کنیم که در واکنش به سیاست های خشونت زا و جنگ افروزانه ترامپ، موضعی مشترک علیه خلق و ترویج جنگ و افراطی گری بگیرند و اجازه ندهند که صلح جهانی را ماجراجویانی بی تجربه و خودشیفته و جنگ سالار به مخاطره اندازند.

سخنان دونالد ترامپ پایان یک نمایش چند ماهه سیاسی تبلیغاتی افراطی و آغاز نمایشی گسترده تر در مسیری خطرناک است. پس لازم می دانیم که توجه ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران و صلح طلبان عالم را به این موارد جلب نماییم:

۱. ارجاع پرونده هسته ای جمهوری اسلامی ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد با اجماع همه کشورهای موثر جهان، حاصل سیاست های غلط و بی خردانه ای بود که ایران را تا مرحله خطرناکی از تحریم و انزوا به پیش برد و توافق برجام حاصل تدبیر خردمندانه مسئولان عالی کشور و همراهی سایر کشورهایی بود که تداوم اجماع جهانی علیه ایران را با صلح و امنیت جهانی سازگار نمی دانستند. رویداد اول بزرگترین شکست تاریخ دیپلماسی ایران و شکستن اجماع جهانی علیه ایران و لغو تحریم های ناشی از آن، یکی از بزرگترین پیروزی های تاریخ دیپلماسی ایران بوده است. باید این تحول بزرگ را پاس بداریم و از شکل گیری و وقوع چنان شکست های بزرگی پیشگیری کنیم و با تحکیم آن برای پیروزی های بزرگتر گام برداریم.
۲. هرچند روش و منش دونالد ترامپ در میان خردمندان جهان جایی ندارد، اما این خط میخی طرفدارانی در داخل آمریکا و در میان افراطیون و جنایتکاران جهان، دولتمردان اسرائیل و برخی کشورهای منطقه دارد. آنان که نه تنها مشوق این رویه هستند بلکه برای ترویج این ماجراجویی ها علیه ایران حاضر به پرداخت هزینه های گزاف نیز هستند. مدیریت چنین وضعیتی یک دیپلماسی بسیار جدی و توانمند و به مراتب دشوارتر از دیپلماسی برجام را طلب می کند؛ سیاست خارجی که باید در جهت انزوای هرچه بیشتر دولت ترامپ و تفکر ترامپی در سطح جهان گام بردارد و برای ایجاد اجماع هر چه گسترده تر سایر کشورهای جهان علیه این جریان افراطی تلاش کند و بصورت گسترده در جهت اعتماد سازی با همه کشورهای جهان فعال باشد و با تمام آنانی که ممکن است تنش زدایی کند و حتی در درون جامعه آمریکا به تمامی جناح ها و جریان های مخالف افراطی گری های ترامپی توجه ویژه داشته باشد.

۳. تحقق اقتدار و پایداری و موفقیت جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با این شرایط پرتلاطم، مستلزم تحقق واقعی اجماع

داخلی میان همه جناح ها و شخصیت ها و همه معتمدان جامعه است. به همه سیاست ورزان و مسئولان کشور توصیه می کنیم که واکنش یکپارچه و اجماع آفرین ملت ایران در مقابل اظهارات رئیس جمهور آمریکا را قدر بدانند و ایجاد اجماع و اعتماد سازی حداکثری در میان همه دلسوزان کشور و نظام را در راس تدابیر ضروری برای مواجهه با شرایط پیش رو قرار دهند. باشد که مواجهه با کید ماجراجویان مخالف این کشور و ملت، زمینه ساز تحولات بزرگی برای اتحاد ملی و سربلندی و سعادت ملت ایران شود.

منبع/ ایسنا

برچسب ها: [اصلاح طلبان](#) [1]  
[دونالد ترامپ](#) [2]

---